[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 053/2019
                                                            Cordisburgo, 25 de Junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

A pedido do Vereador Paulo Eduardo da Rocha, solicito de V. Exa., informações sobre a pessoa responsável pelo campo de futebol da Várzea. Segundo o Vereador, o campo fica sempre acessível às pessoas e animais, e permanece por longo período com a iluminação acesa, o que gera desconforto aos usuários e despesas desnecessárias.

Ao ensejo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes
Prefeito Municipal

NESTA
PAGE
1